
_, ;), . 
'""".r;f .. 

. 

inde~ren"CJencia REGULARIZA APROBACIÓN DE LICENCIAS MÉDICAS DE 
FUNCIONARIOS DE OCTUBRE DE 2016. 

----------------~~~------------' 
INDEPENDENciA, z z NOV zms 

DECRETO ALCALDICIO No 1 4 8 0 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Las Licencias Médicas de los 
funcionarios municipales, en el mes de octubre de 2016; las necesidades del Servicio, el Articulo N° 
110 de la ley No 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

REGULARIZASE APROBACIÓN, de las Licencias Médicas, 
otorgadas a los funcionarios en el mes de octubre de 2016. 

RUT NOMBRE 

PAMELA CONTRERAS ONEL 

PATRICIO SANTELICES LLANOS 

GIOVANNA SANTORO SALVO 

XI MENA SIRRA BANDA 

VERONICA YAÑEZ GODOY 

ERIKA ZAVALLA PINILLA 

MA ZAMORA BENITEZ 

MARCO ZAMORA BENITEZ 

No 
LICENCIAS 

39959496 

0124270855 
52033152 
52278863 
52512053 

52297409 
7746059 

012264092 
45824536 
52308493 
52321219 

0120932454 
012605954 

DESDE HASTA 

30 29/11/2016 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, y, TRANSCRÍBASE a las Direcciones que 
correspondan e interesada y, hecho, ARCHÍVESE . .. ~·("""""•····, /' 1 
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T SCRITO A: -Siaper Contraloría- Administrador Municipal - Secretaria Municipal- Jurídico -
Control- Administración y Finanzas - Depto. de Personal (2) - Of. Partes.-


